
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.04. 2025 № 148 
                 м. Золотоноша  

 
Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва 

„Реконструкція системи теплопостачання КНП „Золотоніської багатопрофільної 

лікарні” та Територіальної судової адміністрації зі встановленням аварійної блочно-

модульної котельної установки БМК-1000 за адресою: Черкаська область, місто 

Золотоноша, вул. Лікарняна, 2”  

 

     Розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

„Реконструкція системи теплопостачання КНП „Золотоніської багатопрофільної 

лікарні” та Територіальної судової адміністрації зі встановленням аварійної 

блочно-модульної котельної установки БМК-1000 за адресою: Черкаська 

область, місто Золотоноша, вул. Лікарняна, 2”, виготовлений ТОВ „Науково-

виробниче підприємство „Агрогазсервіс”, експертна оцінка, видана ТОВ                      

„Експертиза” від 13 лютого 2025 року  № 13/0328Ю-02/25, враховуючи  лист  КП 

„Міський водоканал” (07.04.2025  № 1122) , керуючись п. 1 „а” ст. 31 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

„Реконструкція системи теплопостачання КНП „Золотоніської багатопрофільної 

лікарні” та Територіальної судової адміністрації зі встановленням аварійної 

блочно-модульної котельної установки БМК-1000 за адресою: Черкаська 

область, місто Золотоноша, вул. Лікарняна, 2” загальною кошторисною вартістю 

1896,058 тис. грн. (один мільйон вісімсот дев’яносто шість тисяч п’ятдесят вісім 

грн. 00 коп.), у тому числі: 

  - будівельні роботи – 1142,961 тис. грн.; 

           - устаткування, меблі, інвентар – 157,107 тис. грн.; 

  - інші витрати – 595,990 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                   Наталія СЬОМАК 
Артем Харін  23057 


